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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.22.00.01.00.                         251.663,00
100.00 .44A.  .5.                            -0,01         145.552,84         145.552,84         145.5 52,84         145.552,84
RETRIBUCIONES BASICAS                   251.662,99         106.110,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,83              57,83              57,83              57,83

01.22.00.01.00.                          31.782,00
100.00 .44B.  .4.                             0,01          22.366,28          22.366,28          22.3 66,28          22.366,28
RETRIBUCIONES BASICAS                    31.782,01           9.415,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.22.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .44D.  .2.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.22.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .44E.  .1.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.22.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .44A.  .4.                             0,00          66.087,56          66.087,56          66.0 87,56          66.087,56
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          29.154,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,38              69,38              69,38              69,38

01.22.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .44B.  .3.                             0,00          66.087,26          66.087,26          66.0 87,26          66.087,26
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          29.154,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,38              69,38              69,38              69,38

01.22.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .44D.  .1.                             0,00          33.043,78          33.043,78          33.0 43,78          33.043,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.577,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,38              69,38              69,38              69,38

01.22.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .44E.  .0.                             0,00          33.043,78          33.043,78          33.0 43,78          33.043,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          14.577,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,38              69,38              69,38              69,38

01.22.00.01.00.                         296.000,00
110.00 .44A.  .6.                             0,00         218.566,38         218.566,38         218.5 66,38         218.566,38
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              296.000,00          77.433,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,83              73,83              73,83              73,83
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01.22.00.01.00.                         585.294,00
120.00 .44A.  .7.                             0,01         484.498,13         484.498,13         484.4 98,13         484.498,13
SUELDO DEL GRUPO A                      585.294,01         100.795,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,77              82,77              82,77              82,77

01.22.00.01.00.                         211.356,00
120.00 .44B.  .6.                            -0,01         188.782,06         188.782,06         188.7 82,06         188.782,06
SUELDO DEL GRUPO A                      211.355,99          22.573,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              89,31              89,31              89,31              89,31

01.22.00.01.00.                         357.679,00
120.00 .44D.  .4.                             0,00         345.687,90         345.687,90         345.6 87,90         345.687,90
SUELDO DEL GRUPO A                      357.679,00          11.991,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,64              96,64              96,64              96,64

01.22.00.01.00.                         357.680,00
120.00 .44E.  .3.                             0,00         285.471,76         285.471,76         285.4 71,76         285.471,76
SUELDO DEL GRUPO A                      357.680,00          72.208,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,81              79,81              79,81              79,81

01.22.00.01.00.                         308.905,00
120.00 .44F.  .2.                             0,00         247.818,48         247.818,48         247.8 18,48         247.818,48
SUELDO DEL GRUPO A                      308.905,00          61.086,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,22              80,22              80,22              80,22

01.22.00.01.00.                         289.761,00
120.01 .44A.  .6.                             0,00         181.397,26         181.397,26         181.3 97,26         181.397,26
SUELDO DEL GRUPO B                      289.761,00         108.363,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              62,60              62,60              62,60              62,60

01.22.00.01.00.                         151.780,00
120.01 .44B.  .5.                             0,00          80.748,91          80.748,91          80.7 48,91          80.748,91
SUELDO DEL GRUPO B                      151.780,00          71.031,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,20              53,20              53,20              53,20

01.22.00.01.00.                         427.744,00
120.01 .44D.  .3.                             0,00         163.029,90         163.029,90         163.0 29,90         163.029,90
SUELDO DEL GRUPO B                      427.744,00         264.714,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              38,11              38,11              38,11              38,11

01.22.00.01.00.                         220.772,00
120.01 .44E.  .2.                             0,00         115.002,56         115.002,56         115.0 02,56         115.002,56
SUELDO DEL GRUPO B                      220.772,00         105.769,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,09              52,09              52,09              52,09
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01.22.00.01.00.                          82.789,00
120.01 .44F.  .1.                             0,00          48.747,30          48.747,30          48.7 47,30          48.747,30
SUELDO DEL GRUPO B                       82.789,00          34.041,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,88              58,88              58,88              58,88

01.22.00.01.00.                         411.434,00
120.02 .44A.  .5.                             0,00         397.833,67         397.833,67         397.8 33,67         397.833,67
SUELDO DEL GRUPO C                      411.434,00          13.600,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              96,69              96,69              96,69              96,69

01.22.00.01.00.                          51.429,00
120.02 .44B.  .4.                             0,00          70.377,33          70.377,33          70.3 77,33          70.377,33
SUELDO DEL GRUPO C                       51.429,00         -18.948,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             136,84             136,84             1 36,84             136,84

01.22.00.01.00.                         586.297,00
120.02 .44D.  .2.                             0,00         652.109,98         652.109,98         652.1 09,98         652.109,98
SUELDO DEL GRUPO C                      586.297,00         -65.812,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             111,22             111,22             1 11,22             111,22

01.22.00.01.00.                         102.859,00
120.02 .44E.  .1.                             0,00          83.495,95          83.495,95          83.4 95,95          83.495,95
SUELDO DEL GRUPO C                      102.859,00          19.363,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,17              81,17              81,17              81,17

01.22.00.01.00.                          82.287,00
120.02 .44F.  .0.                             0,00          54.507,05          54.507,05          54.5 07,05          54.507,05
SUELDO DEL GRUPO C                       82.287,00          27.779,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,24              66,24              66,24              66,24

01.22.00.01.00.                         420.522,00
120.03 .44A.  .4.                             0,00         125.463,66         125.463,66         125.4 63,66         125.463,66
SUELDO DEL GRUPO D                      420.522,00         295.058,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              29,83              29,83              29,83              29,83

01.22.00.01.00.                         100.925,00
120.03 .44B.  .3.                             0,00          36.824,09          36.824,09          36.8 24,09          36.824,09
SUELDO DEL GRUPO D                      100.925,00          64.100,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              36,48              36,48              36,48              36,48

01.22.00.01.00.                         403.703,00
120.03 .44D.  .1.                             0,00          91.460,07          91.460,07          91.4 60,07          91.460,07
SUELDO DEL GRUPO D                      403.703,00         312.242,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,65              22,65              22,65              22,65
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01.22.00.01.00.                          75.694,00
120.03 .44E.  .0.                             0,00           7.386,49           7.386,49           7.3 86,49           7.386,49
SUELDO DEL GRUPO D                       75.694,00          68.307,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               9,75               9,75               9,75               9,75

01.22.00.01.00.                          16.820,00
120.03 .44F.  .0.                             0,00          12.003,00          12.003,00          12.0 03,00          12.003,00
SUELDO DEL GRUPO D                       16.820,00           4.817,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,36              71,36              71,36              71,36

01.22.00.01.00.                         260.500,00
120.05 .44A.  .2.                             0,00         211.745,85         211.745,85         211.7 45,85         211.745,85
TRIENIOS                                260.500,00          48.754,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              81,28              81,28              81,28              81,28

01.22.00.01.00.                          79.000,00
120.05 .44B.  .1.                             0,00          52.552,17          52.552,17          52.5 52,17          52.552,17
TRIENIOS                                 79.000,00          26.447,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,52              66,52              66,52              66,52

01.22.00.01.00.                         285.000,00
120.05 .44D.  .0.                             0,00         228.191,45         228.191,45         228.1 91,45         228.191,45
TRIENIOS                                285.000,00          56.808,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              80,06              80,06              80,06              80,06

01.22.00.01.00.                         119.500,00
120.05 .44E.  .9.                             0,00          85.305,67          85.305,67          85.3 05,67          85.305,67
TRIENIOS                                119.500,00          34.194,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,38              71,38              71,38              71,38

01.22.00.01.00.                          75.000,00
120.05 .44F.  .8.                             0,00          61.712,91          61.712,91          61.7 12,91          61.712,91
TRIENIOS                                 75.000,00          13.287,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,28              82,28              82,28              82,28

01.22.00.01.00.                       1.026.697,00
121.00 .44A.  .6.                             0,00         722.575,37         722.575,37         722.5 75,37         722.575,37
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.026.697,00         304.121,63               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.22.00.01.00.                         314.996,00
121.00 .44B.  .5.                             0,00         225.712,34         225.712,34         225.7 12,34         225.712,34
COMPLEMENTO DE DESTINO                  314.996,00          89.283,66               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,65              71,65              71,65              71,65
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01.22.00.01.00.                       1.079.412,00
121.00 .44D.  .3.                             0,00         707.712,21         707.712,21         707.7 12,21         707.712,21
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.079.412,00         371.699,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,56              65,56              65,56              65,56

01.22.00.01.00.                         455.016,00
121.00 .44E.  .2.                             0,00         298.573,99         298.573,99         298.5 73,99         298.573,99
COMPLEMENTO DE DESTINO                  455.016,00         156.442,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,61              65,61              65,61              65,61

01.22.00.01.00.                         293.913,00
121.00 .44F.  .1.                             0,00         218.097,35         218.097,35         218.0 97,35         218.097,35
COMPLEMENTO DE DESTINO                  293.913,00          75.815,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,20              74,20              74,20              74,20

01.22.00.01.00.                       1.691.216,00
121.01 .44A.  .5.                             0,00       1.144.872,85       1.144.872,85       1.144.8 72,85       1.144.872,85
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.691.216,00         546.343,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,69              67,69              67,69              67,69

01.22.00.01.00.                         522.322,00
121.01 .44B.  .4.                             0,00         380.371,10         380.371,10         380.3 71,10         380.371,10
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  522.322,00         141.950,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,82              72,82              72,82              72,82

01.22.00.01.00.                       1.909.763,00
121.01 .44D.  .2.                             0,00       1.301.668,40       1.301.668,40       1.301.6 68,40       1.301.668,40
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.909.763,00         608.094,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,15              68,15              68,15              68,15

01.22.00.01.00.                         717.668,00
121.01 .44E.  .1.                             0,00         468.990,73         468.990,73         468.9 90,73         468.990,73
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  717.668,00         248.677,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,34              65,34              65,34              65,34

01.22.00.01.00.                         473.735,00
121.01 .44F.  .0.                             0,00         351.799,32         351.799,32         351.7 99,32         351.799,32
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  473.735,00         121.935,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,26              74,26              74,26              74,26

01.22.00.01.00.                               0,00
121.07 .44A.  .0.                             0,00          72.870,12          72.870,12          72.8 70,12          72.870,12
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -72.870,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.22.00.01.00.                               0,00
121.07 .44B.  .9.                             0,00           7.733,45           7.733,45           7.7 33,45           7.733,45
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -7.733,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.07 .44D.  .7.                             0,00         105.226,11         105.226,11         105.2 26,11         105.226,11
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00        -105.226,11               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.07 .44E.  .6.                             0,00          35.181,87          35.181,87          35.1 81,87          35.181,87
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -35.181,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.07 .44F.  .5.                             0,00           6.048,75           6.048,75           6.0 48,75           6.048,75
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00          -6.048,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.08 .44A.  .9.                             0,00          18.377,38          18.377,38          18.3 77,38          18.377,38
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -18.377,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.08 .44B.  .8.                             0,00           1.710,40           1.710,40           1.7 10,40           1.710,40
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -1.710,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.08 .44D.  .6.                             0,00          16.670,69          16.670,69          16.6 70,69          16.670,69
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -16.670,69               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.08 .44E.  .5.                             0,00          12.099,09          12.099,09          12.0 99,09          12.099,09
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -12.099,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
121.08 .44F.  .4.                             0,00           2.836,38           2.836,38           2.8 36,38           2.836,38
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -2.836,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             06-10-10      09:16
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 3257
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  22 CONSEJERI A DE MEDIO AMBIENTE
                             CONS. / OOAA.: 22 00 C ONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.22.00.01.00.                           1.500,00
121.09 .44A.  .8.                             0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                        1.500,00           1.500,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                          65.032,00
130.00 .44A.  .8.                             0,00          45.523,04          45.523,04          45.5 23,04          45.523,04
SALARIOS GRUPO I                         65.032,00          19.508,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .44D.  .5.                             0,00          11.380,76          11.380,76          11.3 80,76          11.380,76
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.877,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                          16.258,00
130.00 .44E.  .4.                             0,00          11.380,76          11.380,76          11.3 80,76          11.380,76
SALARIOS GRUPO I                         16.258,00           4.877,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                          41.394,00
130.01 .44D.  .4.                             0,00          28.342,18          28.342,18          28.3 42,18          28.342,18
SALARIOS GRUPO II                        41.394,00          13.051,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,46              68,46              68,46              68,46

01.22.00.01.00.                          13.798,00
130.01 .44F.  .2.                             0,00           9.658,82           9.658,82           9.6 58,82           9.658,82
SALARIOS GRUPO II                        13.798,00           4.139,18               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                          20.570,00
130.02 .44A.  .6.                             0,00          14.220,23          14.220,23          14.2 20,23          14.220,23
SALARIOS GRUPO III                       20.570,00           6.349,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,13              69,13              69,13              69,13

01.22.00.01.00.                         586.297,00
130.02 .44D.  .3.                             0,00         397.914,14         397.914,14         397.9 14,14         397.914,14
SALARIOS GRUPO III                      586.297,00         188.382,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,86              67,86              67,86              67,86

01.22.00.01.00.                          42.052,00
130.03 .44A.  .5.                             0,00          35.324,28          35.324,28          35.3 24,28          35.324,28
SALARIOS GRUPO IV                        42.052,00           6.727,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              84,00              84,00              84,00              84,00
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01.22.00.01.00.                           8.410,00
130.03 .44B.  .4.                             0,00           5.408,71           5.408,71           5.4 08,71           5.408,71
SALARIOS GRUPO IV                         8.410,00           3.001,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,31              64,31              64,31              64,31

01.22.00.01.00.                         555.092,00
130.03 .44D.  .2.                             0,00         365.821,63         365.821,63         365.8 21,63         365.821,63
SALARIOS GRUPO IV                       555.092,00         189.270,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,90              65,90              65,90              65,90

01.22.00.01.00.                         138.214,00
130.04 .44A.  .4.                             0,00          92.761,20          92.761,20          92.7 61,20          92.761,20
SALARIOS GRUPO V                        138.214,00          45.452,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,11              67,11              67,11              67,11

01.22.00.01.00.                         168.928,00
130.04 .44D.  .1.                             0,00         113.328,83         113.328,83         113.3 28,83         113.328,83
SALARIOS GRUPO V                        168.928,00          55.599,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,08              67,08              67,08              67,08

01.22.00.01.00.                          36.000,00
130.05 .44A.  .3.                             0,00          70.202,61          70.202,61          70.2 02,61          70.202,61
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           36.000,00         -34.202,61               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             195,00             195,00             1 95,00             195,00

01.22.00.01.00.                           1.500,00
130.05 .44B.  .2.                             0,00           4.025,90           4.025,90           4.0 25,90           4.025,90
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.500,00          -2.525,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             268,39             268,39             2 68,39             268,39

01.22.00.01.00.                         187.000,00
130.05 .44D.  .0.                             0,00         271.079,90         271.079,90         271.0 79,90         271.079,90
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)          187.000,00         -84.079,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             144,96             144,96             1 44,96             144,96

01.22.00.01.00.                           2.000,00
130.05 .44E.  .0.                             0,00           2.915,52           2.915,52           2.9 15,52           2.915,52
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            2.000,00            -915,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             145,77             145,77             1 45,77             145,77

01.22.00.01.00.                           2.000,00
130.05 .44F.  .9.                             0,00           6.430,48           6.430,48           6.4 30,48           6.430,48
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            2.000,00          -4.430,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             321,52             321,52             3 21,52             321,52
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01.22.00.01.00.                         144.570,00
131.00 .44A.  .7.                             0,00         100.922,63         100.922,63         100.9 22,63         100.922,63
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                144.570,00          43.647,37               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,80              69,80              69,80              69,80

01.22.00.01.00.                           4.825,00
131.00 .44B.  .6.                             0,00           3.103,15           3.103,15           3.1 03,15           3.103,15
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  4.825,00           1.721,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,31              64,31              64,31              64,31

01.22.00.01.00.                         774.399,00
131.00 .44D.  .4.                             0,00         518.802,25         518.802,25         518.8 02,25         518.802,25
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                774.399,00         255.596,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,99              66,99              66,99              66,99

01.22.00.01.00.                           6.975,00
131.00 .44E.  .3.                             0,00           4.882,96           4.882,96           4.8 82,96           4.882,96
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.975,00           2.092,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                           6.148,00
131.00 .44F.  .2.                             0,00           4.304,26           4.304,26           4.3 04,26           4.304,26
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  6.148,00           1.843,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,01              70,01              70,01              70,01

01.22.00.01.00.                          89.325,00
131.01 .44A.  .6.                             0,00          53.495,41          53.495,41          53.4 95,41          53.495,41
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            89.325,00          35.829,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,88              59,88              59,88              59,88

01.22.00.01.00.                           2.926,00
131.01 .44B.  .5.                             0,00           1.603,86           1.603,86           1.6 03,86           1.603,86
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             2.926,00           1.322,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,81              54,81              54,81              54,81

01.22.00.01.00.                         488.747,00
131.01 .44D.  .3.                             0,00         280.198,49         280.198,49         280.1 98,49         280.198,49
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           488.747,00         208.548,51               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,32              57,32              57,32              57,32

01.22.00.01.00.                           4.363,00
131.01 .44E.  .2.                             0,00           2.469,80           2.469,80           2.4 69,80           2.469,80
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             4.363,00           1.893,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,60              56,60              56,60              56,60
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01.22.00.01.00.                           3.984,00
131.01 .44F.  .1.                             0,00           2.254,20           2.254,20           2.2 54,20           2.254,20
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.984,00           1.729,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,58              56,58              56,58              56,58

01.22.00.01.00.                          97.944,00
131.02 .44A.  .5.                             0,00          69.181,48          69.181,48          69.1 81,48          69.181,48
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  97.944,00          28.762,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,63              70,63              70,63              70,63

01.22.00.01.00.                           3.092,00
131.02 .44B.  .4.                             0,00           1.988,55           1.988,55           1.9 88,55           1.988,55
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   3.092,00           1.103,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,31              64,31              64,31              64,31

01.22.00.01.00.                         501.711,00
131.02 .44D.  .2.                             0,00         336.230,13         336.230,13         336.2 30,13         336.230,13
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 501.711,00         165.480,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,01              67,01              67,01              67,01

01.22.00.01.00.                           5.937,00
131.02 .44E.  .1.                             0,00           4.156,00           4.156,00           4.1 56,00           4.156,00
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.937,00           1.781,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                           5.434,00
131.02 .44F.  .0.                             0,00           3.804,10           3.804,10           3.8 04,10           3.804,10
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   5.434,00           1.629,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,00              70,00              70,00              70,00

01.22.00.01.00.                               0,00
131.07 .44A.  .0.                             0,00           7.823,16           7.823,16           7.8 23,16           7.823,16
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00          -7.823,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.22.00.01.00.                               0,00
